
5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

Prova 9,6 Km26/09/2015 18:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

3 Ana Mafalda Ferreira POR 1988(10) Sporting Clube de PortugalSCP  10,0   3 3  1 1     ª  Sen1

20 Emilia K. Pisoeiro POR 1986(14) Juventude VidigalensJV  14,0   3 3  4 1     ª  Sen2

143 Clarisse Cruz POR 1978(39) IndividualIND  39,0   3 5  3 8     ª  V353

120 Alexandra Oliveira POR 1993(56) N. Sport. T. NovasNSTN  56,0   3 6  4 8     ª  Sen4

192 Daniela Cardoso POR 1991(78) Leiria Marcha AtléticaLMA-L  78,0   3 8  4 0     ª  Sen5

201 Carina Matias POR 1984(79) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  79,0   3 8  4 4     ª  Sen6

119 Inês Santos POR 1996(89) N. Sport. T. NovasNSTN  89,0   3 9  2 4     ª  Sen7

112 Filipa Moutinho POR 1982(110) Casa Benfica em AbrantesCBA-S 110,0   4 1  0 5     ª  Sen8

103 Deonilde Costa POR 1974(123) Atlético Clube de VermoilACV 123,0   4 2  2 3     ª  V359

28 Aida Martins POR 1963(132) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 132,0   4 3  1 2     ª  V4510

145 Vanda Jerónimo POR 1981(133) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 133,0   4 3  1 2     ª  Sen11

78 Diana Carreira POR 1988(153) Clube de Veteranos do LisCVLIS 153,0   4 5  1 1     ª  Sen12

74 Carmen Sofia POR 1980(159) Clube de Veteranos do LisCVLIS 159,0   4 5  4 1     ª  V3513

197 Ana Vieira POR 1968(174) IndividualIND 174,0   4 7  3 0     ª  V4514

75 Silvia Raquel POR 1973(176) Clube de Veteranos do LisCVLIS 176,0   4 7  4 8     ª  V3515

93 Liliana Martins POR 1981(181) Cavalinhos RunnersCR 181,0   4 9  2 8     ª  Sen16

80 Isabel Ribeiro POR 1976(187) Clube Desportivo MoitenseCDM 187,0   5 0  5 7     ª  V3517

99 Anabela Silva POR 1970(189) Atlético Clube de VermoilACV 189,0   5 3  4 7     ª  V4518
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2 Filipe Rosa POR 1984Casa Benfica em AbrantesCBA-S  1,0   2 9  3 5     º  Sen1

86 Augusto Costa POR 1969Amigos da MontanhaAM  2,0   2 9  4 4     º  V452

121 João Vieira POR 1980N. Sport. T. NovasNSTN  3,0   3 0  1 3     º  V353

60 Luís Rações POR 1976Odimarq Alumínios, Lda.ODIMARQ  4,0   3 0  3 8     º  V354

136 André Cunha POR 1997Sport Lisboa e BenficaSLB  5,0   3 1  1 4     º  Sen5

25 João Vaz POR 1968O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  6,0   3 1  3 8     º  V456

101 Bruno Gaspar POR 1982Atlético Clube de VermoilACV  7,0   3 2  2 9     º  Sen7

29 Rui Lopes POR 1977CDCR CTT CoimbraCDCTT  8,0   3 2  5 4     º  V358

195 Emanuel Cardoso POR 1990Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  9,0   3 3  0 1     º  Sen9

105 Luís Gomes POR 1981(11) Atlético Clube de VermoilACV  11,0   3 3  1 2     º  Sen10

106 Miguel Ângelo POR 1971(12) Atlético Clube de VermoilACV  12,0   3 3  2 9     º  V4011

22 Pedro Januário POR 1978(13) IndividualIND  13,0   3 3  3 7     º  V3512

157 Jorge Marcelino POR 1973(15) Industrial Desportiva VieirenseIDV  15,0   3 3  4 3     º  V4013

102 Cristiano António POR 1988(16) Atlético Clube de VermoilACV  16,0   3 3  4 5     º  Sen14

47 André Reis POR 1990(17) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  17,0   3 3  4 8     º  Sen15

198 Tiago Cruz POR 1989(18) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  18,0   3 3  5 3     º  Sen16

173 Luís Guarda POR 1964(19) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  19,0   3 4  1 0     º  V5017

148 Luís Martins POR 1979(20) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  20,0   3 4  1 9     º  V3518

113 José Durão POR 1965(21) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  21,0   3 4  2 0     º  V5019

181 Pedro Capela POR 1980(22) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  22,0   3 4  2 3     º  V3520

88 José Figueira POR 1969(23) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  23,0   3 4  2 4     º  V4521

137 Marco Franco POR 1980(24) Clube Atletismo de Ferreira do ZêzereCAFZ  24,0   3 4  2 5     º  V3522

124 Mário Caseiro POR 1969(25) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  25,0   3 4  2 9     º  V4523

130 Alexandre Araújo POR 1980(26) ProfiservPRO  26,0   3 4  3 1     º  V3524

12 José Raimundo POR 1962(27) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  27,0   3 4  3 3     º  V5025

132 Guilherme Lourenço POR 1989(28) ProfiservPRO  28,0   3 4  3 5     º  Sen26

135 Pedro Almeida POR 1978(29) ProfiservPRO  29,0   3 4  5 3     º  V3527

174 Ilídio Dias POR 1992(30) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  30,0   3 4  5 6     º  Sen28

162 Artur Lopes POR 1966(31) Industrial Desportiva VieirenseIDV  31,0   3 4  5 7     º  V4529

131 João Canas POR 1975(32) ProfiservPRO  32,0   3 5  0 7     º  V3530

167 Júlio Henriques POR 1961(33) Industrial Desportiva VieirenseIDV  33,0   3 5  1 5     º  V5031

164 Rui Cabeças POR 1972(34) Industrial Desportiva VieirenseIDV  34,0   3 5  1 7     º  V4032

107 Nélson Ferreira POR 1979(35) Atlético Clube de VermoilACV  35,0   3 5  2 1     º  V3533

175 Sérgio Santos POR 1971(36) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  36,0   3 5  2 2     º  V4034

9 Paulo Simão POR 1969(37) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  37,0   3 5  2 6     º  V4535

4 Eduardo Cardeira POR 1982(38) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  38,0   3 5  2 9     º  Sen36

144 Hugo Pinto POR 1987(40) IndividualIND  40,0   3 5  3 9     º  Sen37
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165 António Poeiras POR 1960(41) Industrial Desportiva VieirenseIDV  41,0   3 5  5 7     º  V5538

11 João Gomes POR 1962(42) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  42,0   3 6  0 4     º  V5039

14 Arménio Leal POR 1957(43) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  43,0   3 6  0 9     º  V5540

73 Hugo Miguel POR 1985(44) Clube de Veteranos do LisCVLIS  44,0   3 6  1 1     º  Sen41

172 António Francisco POR 1964(45) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  45,0   3 6  1 4     º  V5042

27 Vítor Castro POR 1987(46) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  46,0   3 6  2 3     º  Sen43

6 Carlos Rebola POR 1973(47) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  47,0   3 6  2 5     º  V4044

46 Virgílio Bastos POR 1978(48) IndividualIND  48,0   3 6  2 7     º  V3545

160 João Domingos POR 1971(49) Industrial Desportiva VieirenseIDV  49,0   3 6  2 9     º  V4046

71 Luís Alves Pedro POR 1971(50) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  50,0   3 6  3 2     º  V4047

48 Paulo Pisoeiro POR 1971(51) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  51,0   3 6  3 4     º  V4048

97 Tiago Tomás POR 1990(52) IndividualIND  52,0   3 6  3 8     º  Sen49

100 José Gonçalves POR 1967(53) Atlético Clube de VermoilACV  53,0   3 6  3 9     º  V4550

168 Acácio Campos POR 1958(54) Industrial Desportiva VieirenseIDV  54,0   3 6  4 1     º  V5551

39 Nuno Mendes POR 1982(55) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  55,0   3 6  4 6     º  Sen52

208 António Reis POR 1975(57) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  57,0   3 6  4 9     º  V4053

176 Nuno Casalinho POR 1979(58) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  58,0   3 6  5 2     º  V3554

171 Miguel Silva POR 1968(59) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  59,0   3 7  1 7     º  V4555

129 Paulo Leandro POR 1967(60) ProfiservPRO  60,0   3 7  2 1     º  V4556

161 Paulino Sousa POR 1967(61) Industrial Desportiva VieirenseIDV  61,0   3 7  3 7     º  V4557

163 Rui Dinis POR 1964(62) Industrial Desportiva VieirenseIDV  62,0   3 7  3 7     º  V5058

185 Jorge Silva POR 1967(63) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  63,0   3 7  4 3     º  V4559

179 José Santos POR 1963(64) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  64,0   3 7  4 7     º  V5060

204 Pedro Rodrigues POR 1967(65) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  65,0   3 8  0 7     º  V4561

134 Flávio Castelhano POR 1985(66) ProfiservPRO  66,0   3 8  1 4     º  Sen62

196 Cristóvão Jorge POR 1979(67) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  67,0   3 8  1 6     º  V3563

170 Edgar Rosa POR 1974(68) Industrial Desportiva VieirenseIDV  68,0   3 8  1 8     º  V4064

19 Cristóvão Gomes POR 1981(69) Clube de Veteranos do LisCVLIS  69,0   3 8  1 9     º  Sen65

140 Miguel Gonçalves POR 1978(70) Atlético Clube de VermoilACV  70,0   3 8  2 0     º  V3566

34 Carlos Soares POR 1968(71) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  71,0   3 8  2 2     º  V4567

45 Hugo Oliveira POR 1978(72) IndividualIND  72,0   3 8  2 3     º  V3568

10 Mário Paulo POR 1969(73) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  73,0   3 8  2 4     º  V4569

66 Eurico Agostinho POR 1960(74) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  74,0   3 8  2 8     º  V5570

156 Carlos Cruz POR 1960(75) IndividualIND  75,0   3 8  3 1     º  V5571

200 Jorge Agostinho POR 1958(76) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  76,0   3 8  3 2     º  V5572

166 Celestino Marques POR 1957(77) Industrial Desportiva VieirenseIDV  77,0   3 8  3 4     º  V5573

16 Diogo Ferreira POR 1981(80) Clube de Veteranos do LisCVLIS  80,0   3 8  4 6     º  Sen74
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147 Gonçalo Lopes POR 1980(81) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  81,0   3 8  4 6     º  Sen75

206 Jucelino Monteiro POR 1967(82) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  82,0   3 8  5 0     º  V4576

23 Vítor Gomes POR 1955(83) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  83,0   3 8  5 9     º  V6077

70 Rui Aguiar POR 1973(84) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  84,0   3 9  0 3     º  V4078

41 Dário Cabete POR 1973(85) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  85,0   3 9  0 6     º  V4079

182 Nuno Branco POR 1978(86) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  86,0   3 9  0 7     º  V3580

87 Hugo Freitas POR 1984(87) IndividualIND  87,0   3 9  1 4     º  Sen81

207 António Ferreira POR 1958(88) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  88,0   3 9  2 1     º  V5582

159 João Marcelino POR 1970(90) Industrial Desportiva VieirenseIDV  90,0   3 9  3 1     º  V4583

142 Pedro Falcão POR 1976(91) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  91,0   3 9  3 5     º  V3584

115 João Valentim POR 1959(92) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  92,0   3 9  3 7     º  V5585

56 Paulo Vilela POR 1981(93) CSCRF CharnecaCSCRFC  93,0   3 9  3 8     º  Sen86

190 Rafael Lopes POR 1992(94) IndividualIND  94,0   3 9  4 0     º  Sen87

17 Vasco Marques POR 1972(95) Clube de Veteranos do LisCVLIS  95,0   3 9  4 2     º  V4088

118 José Santos POR 1971(96) Atlético Clube de VermoilACV  96,0   3 9  4 3     º  V4089

59 António Alves POR 1957(97) IndividualIND  97,0   3 9  4 5     º  V5590

69 Emanuel Marques POR 1969(98) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  98,0   3 9  5 5     º  V4591

191 Carlos Carmino POR 1957(99) Leiria Marcha AtléticaLMA-L  99,0   4 0  0 3     º  V5592

133 Paulo Jesuíno POR 1972(100) ProfiservPRO 100,0   4 0  0 4     º  V4093

125 Rui Estrelinha POR 1982(101) Clube Atletismo da NazaréCANAZ 101,0   4 0  1 4     º  Sen94

58 Sérgio Artilheiro POR 1980(102) IndividualIND 102,0   4 0  2 1     º  V3595

37 Maurício Rodrigues POR 1979(103) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 103,0   4 0  3 4     º  V3596

53 Pedro Vieira POR 1975(104) CSCRF CharnecaCSCRFC 104,0   4 0  4 1     º  V3597

188 António Fernandes POR 1961(105) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 105,0   4 0  4 5     º  V5098

126 José Codinha POR 1959(106) Clube Atletismo da NazaréCANAZ 106,0   4 0  5 4     º  V5599

155 Fábio Lopes POR 1997(107) União Clube EirenseUCE 107,0   4 0  5 4     º  Sen100

150 Mário Duarte POR 1958(108) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 108,0   4 0  5 5     º  V55101

127 António Miranda POR 1947(109) Clube de Atletismo ÓbidosCAOB 109,0   4 1  0 4     º  V65102

15 João Próspero POR 1952(111) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 111,0   4 1  1 5     º  V60103

205 Márcio Sousa POR 1981(112) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 112,0   4 1  1 8     º  Sen104

202 Joaquim Gomes POR 1950(113) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 113,0   4 1  1 9     º  V65105

61 Luís Belo POR 1962(114) IndividualIND 114,0   4 1  2 3     º  V50106

152 Evangelino Cardeira POR 1955(115) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 115,0   4 1  2 8     º  V60107

139 Filipe Santos POR 1979(116) IndividualIND 116,0   4 1  3 8     º  V35108

13 José Filipe POR 1964(117) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 117,0   4 1  4 5     º  V50109

108 Pedro Ferreira POR 1974(118) Atlético Clube de VermoilACV 118,0   4 1  5 9     º  V40110

169 Acácio Lavos POR 1951(119) Industrial Desportiva VieirenseIDV 119,0   4 2  0 4     º  V60111
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151 Diamantino Cruz POR 1957(120) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 120,0   4 2  1 8     º  V55112

8 Jorge Figueiredo POR 1970(121) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 121,0   4 2  2 1     º  V40113

83 Fábio Rodrigues POR 1996(122) Clube Desportivo MoitenseCDM 122,0   4 2  2 2     º  Sen114

199 Gilberto Santos POR 1970(124) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 124,0   4 2  2 4     º  V40115

63 João Calçada POR 1970(125) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 125,0   4 2  2 4     º  V45116

82 Virgilio Oliveira POR 1964(126) S. C. MoitenseSCM 126,0   4 2  2 7     º  V50117

67 Lucas Delgado POR 1953(127) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 127,0   4 2  3 5     º  V60118

158 Ricardo Vicente POR 1972(128) Industrial Desportiva VieirenseIDV 128,0   4 2  3 7     º  V40119

180 Hugo Barqueiro POR 1982(129) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 129,0   4 2  3 9     º  Sen120

62 Vítor Parreira POR 1952(130) tivo Cultural Recreativa Bairro dos AnjosBA 130,0   4 2  5 0     º  V60121

38 Luís Vieira POR 1991(131) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 131,0   4 3  0 0     º  Sen122

123 João Branco POR 1990(134) IndividualIND 134,0   4 3  2 6     º  Sen123

153 Leonel Rodrigues POR 1954(135) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 135,0   4 3  3 0     º  V60124

54 Alexandre Lourenço POR 1995(136) CSCRF CharnecaCSCRFC 136,0   4 3  3 8     º  Sen125

49 Luís Miguel Bernardo POR 1973(137) L.A. Picamilho e Quinta NovaLAPQN 137,0   4 3  4 8     º  V40126

51 Luís Neves POR 1962(138) CSCRF CharnecaCSCRFC 138,0   4 3  5 1     º  V50127

36 Aníbal Silva POR 1963(139) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 139,0   4 3  5 4     º  V50128

184 Virgílio Alberto POR 1968(140) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 140,0   4 4  0 0     º  V45129

76 José Martins POR 1965(141) Clube de Veteranos do LisCVLIS 141,0   4 4  0 5     º  V45130

104 Eugénio Mendes POR 1961(142) Atlético Clube de VermoilACV 142,0   4 4  1 0     º  V50131

122 Daniel Delgado POR 1996(143) L.A. Picamilho e Quinta NovaLAPQN 143,0   4 4  1 2     º  Sen132

44 Rui Ventura POR 1961(144) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 144,0   4 4  1 4     º  V50133

149 Adriano Fontes POR 1957(145) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 145,0   4 4  2 6     º  V55134

96 Pedro Batista POR 1975(146) Cavalinhos RunnersCR 146,0   4 4  2 7     º  V35135

68 Valentim Fernandes POR 1955(147) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 147,0   4 4  3 1     º  V55136

43 José Rato POR 1958(148) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 148,0   4 4  3 9     º  V55137

42 Octávio Mariano POR 1971(149) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 149,0   4 5  0 2     º  V40138

35 Claúdio Neves POR 1973(150) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 150,0   4 5  0 3     º  V40139

90 João Reis POR 1982(151) Cavalinhos RunnersCR 151,0   4 5  0 6     º  Sen140

141 Márcio Figueiredo POR 1984(152) IndividualIND 152,0   4 5  1 0     º  Sen141

7 Claúdio Prudêncio POR 1971(154) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 154,0   4 5  1 2     º  V40142

203 Rúben Gomes POR 1986(155) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 155,0   4 5  2 3     º  Sen143

89 Narciso Arromba POR 1953(156) IndividualIND 156,0   4 5  3 1     º  V60144

146 João Magalhães POR 1985(157) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 157,0   4 5  3 3     º  Sen145

18 Vitor Ervilha POR 1951(158) Clube de Veteranos do LisCVLIS 158,0   4 5  4 1     º  V60146

111 Gil Duarte POR 1974(160) Cavalinhos RunnersCR 160,0   4 5  5 1     º  V40147

95 Fernando Passadouro POR 1986(161) Cavalinhos RunnersCR 161,0   4 5  5 5     º  Sen148
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65 António Clara POR 1962(162) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 162,0   4 5  5 9     º  V50149

50 Álvaro Lopes POR 1978(163) CSCRF CharnecaCSCRFC 163,0   4 6  0 0     º  V35150

128 Agostinho Brandão POR 1959(164) Clube de Atletismo ÓbidosCAOB 164,0   4 6  1 0     º  V55151

186 Sérgio Marcelino POR 1963(165) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 165,0   4 6  2 1     º  V50152

84 Miguel Ângelo POR 1996(166) Clube Desportivo MoitenseCDM 166,0   4 6  2 4     º  Sen153

189 Ramiro Rodrigues POR 1957(167) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 167,0   4 6  2 6     º  V55154

77 Francisco Marco POR 1983(168) Clube de Veteranos do LisCVLIS 168,0   4 6  4 1     º  Sen155

193 João Silva POR 1994(169) Cavalinhos RunnersCR 169,0   4 6  5 0     º  Sen156

183 Pedro Cabecinhas POR 1977(170) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 170,0   4 6  5 3     º  V35157

79 José Bertolino Silva POR 1958(171) IndividualIND 171,0   4 7  0 7     º  V55158

85 Ricardo Sá POR 1976(172) IndividualIND 172,0   4 7  1 2     º  V35159

98 Alfredo Santos POR 1955(173) Atlético Clube de VermoilACV 173,0   4 7  1 4     º  V60160

116 Gabriel Santos POR 1959(175) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 175,0   4 7  3 3     º  V55161

52 Carlos Conceição POR 1972(177) CSCRF CharnecaCSCRFC 177,0   4 8  0 3     º  V40162

117 Diamantino Henriques POR 1946(178) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 178,0   4 8  1 0     º  V65163

57 Miguel Matias POR 1974(179) CSCRF CharnecaCSCRFC 179,0   4 8  3 3     º  V40164

40 Telmo Pedroso POR 1973(180) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 180,0   4 9  1 0     º  V40165

91 David Francisco POR 1977(182) Cavalinhos RunnersCR 182,0   4 9  2 9     º  V35166

33 Hélio Godinho POR 1950(183) Casa Benfica em AbrantesCBA-S 183,0   5 0  0 1     º  V65167

177 João Resende POR 1966(184) IndividualIND 184,0   5 0  3 1     º  V45168

178 Ricardo Pereira POR 1979(185) IndividualIND 185,0   5 0  4 9     º  V35169

81 Jorge Gomes POR 1972(186) Clube Desportivo MoitenseCDM 186,0   5 0  5 0     º  V40170

187 Filipe Carvalheiro POR 1963(188) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 188,0   5 1  1 1     º  V50171

32 Carlos Teixeira POR 1950(190) Tondela RunnersTR 190,0   5 4  1 3     º  V65172

92 Pedro Sousa POR 1973(191) Cavalinhos RunnersCR 191,0   5 4  1 3     º  V40173

31 Sérgio Teixeira POR 1988(192) Tondela RunnersTR 192,0   5 4  1 4     º  Sen174
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5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

Classificação Colectiva

1508001

2015

Prova 9,6 Km (Masc)
46ACV

 
    7+   11+   12+   161 º

Atlético Clube de Vermoil

Pts

113IDV
 

   15+   31+   33+   342 º
Industrial Desportiva Vieirense

Pts

115PRO
 

   26+   28+   29+   323 º
Profiserv

Pts

130GAC-L
 

   19+   30+   36+   454 º
Grupo de Atletismo da Caranguejeira

Pts

144CRA-L
 

   27+   37+   38+   425 º
Clube Recreativo Amieirinhense

Pts

189GAUB
 

   18+   22+   63+   866 º
Grupo Alegre e Unido da Bajouca

Pts

271GDRF - L
 

   20+   81+   82+   887 º
Grupo Desportivo Recreativo das Figueiras

Pts

288CVLIS
 

   44+   69+   80+   958 º
Clube de Veteranos do Lis

Pts

291CANAZ
 

   25+   59+  101+  1069 º
Clube Atletismo da Nazaré

Pts

306GDZSC
 

   50+   74+   84+   9810 º
Grupo Desportivo Zambujeira e Serra do Calvo

Pts

314CCRDB
 

   55+   71+   85+  10311 º
Centro Cultural Recreio Desporto Burinhosa

Pts

445CPRAB
 

   65+  112+  113+  15512 º
Centro Popular Recreativo A-Do-Barbas

Pts

471CSCRFC
 

   93+  104+  136+  13813 º
CSCRF Charneca

Pts

618CR
 

  146+  151+  160+  16114 º
Cavalinhos Runners

Pts
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5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

Prova 9,6 Km26/09/2015 18:00 Resultados (Fem)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

3 Ana Mafalda Ferreira POR 1988(10) Sporting Clube de PortugalSCP  10,0   3 3  1 1     ª  Sen1

20 Emilia K. Pisoeiro POR 1986(14) Juventude VidigalensJV  14,0   3 3  4 1     ª  Sen2

120 Alexandra Oliveira POR 1993(56) N. Sport. T. NovasNSTN  56,0   3 6  4 8     ª  Sen3

192 Daniela Cardoso POR 1991(78) Leiria Marcha AtléticaLMA-L  78,0   3 8  4 0     ª  Sen4

201 Carina Matias POR 1984(79) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  79,0   3 8  4 4     ª  Sen5

119 Inês Santos POR 1996(89) N. Sport. T. NovasNSTN  89,0   3 9  2 4     ª  Sen6

112 Filipa Moutinho POR 1982(110) Casa Benfica em AbrantesCBA-S 110,0   4 1  0 5     ª  Sen7

145 Vanda Jerónimo POR 1981(133) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 133,0   4 3  1 2     ª  Sen8

78 Diana Carreira POR 1988(153) Clube de Veteranos do LisCVLIS 153,0   4 5  1 1     ª  Sen9

93 Liliana Martins POR 1981(181) Cavalinhos RunnersCR 181,0   4 9  2 8     ª  Sen10
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5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

Prova 9,6 Km26/09/2015 18:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

2 Filipe Rosa POR 1984Casa Benfica em AbrantesCBA-S  1,0   2 9  3 5     º  Sen1

136 André Cunha POR 1997(5) Sport Lisboa e BenficaSLB  5,0   3 1  1 4     º  Sen2

101 Bruno Gaspar POR 1982(7) Atlético Clube de VermoilACV  7,0   3 2  2 9     º  Sen3

195 Emanuel Cardoso POR 1990(9) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  9,0   3 3  0 1     º  Sen4

105 Luís Gomes POR 1981(11) Atlético Clube de VermoilACV  11,0   3 3  1 2     º  Sen5

102 Cristiano António POR 1988(16) Atlético Clube de VermoilACV  16,0   3 3  4 5     º  Sen6

47 André Reis POR 1990(17) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  17,0   3 3  4 8     º  Sen7

198 Tiago Cruz POR 1989(18) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  18,0   3 3  5 3     º  Sen8

132 Guilherme Lourenço POR 1989(28) ProfiservPRO  28,0   3 4  3 5     º  Sen9

174 Ilídio Dias POR 1992(30) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  30,0   3 4  5 6     º  Sen10

4 Eduardo Cardeira POR 1982(38) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  38,0   3 5  2 9     º  Sen11

144 Hugo Pinto POR 1987(40) IndividualIND  40,0   3 5  3 9     º  Sen12

73 Hugo Miguel POR 1985(44) Clube de Veteranos do LisCVLIS  44,0   3 6  1 1     º  Sen13

27 Vítor Castro POR 1987(46) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  46,0   3 6  2 3     º  Sen14

97 Tiago Tomás POR 1990(52) IndividualIND  52,0   3 6  3 8     º  Sen15

39 Nuno Mendes POR 1982(55) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  55,0   3 6  4 6     º  Sen16

134 Flávio Castelhano POR 1985(66) ProfiservPRO  66,0   3 8  1 4     º  Sen17

19 Cristóvão Gomes POR 1981(69) Clube de Veteranos do LisCVLIS  69,0   3 8  1 9     º  Sen18

16 Diogo Ferreira POR 1981(80) Clube de Veteranos do LisCVLIS  80,0   3 8  4 6     º  Sen19

147 Gonçalo Lopes POR 1980(81) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  81,0   3 8  4 6     º  Sen20

87 Hugo Freitas POR 1984(87) IndividualIND  87,0   3 9  1 4     º  Sen21

56 Paulo Vilela POR 1981(93) CSCRF CharnecaCSCRFC  93,0   3 9  3 8     º  Sen22

190 Rafael Lopes POR 1992(94) IndividualIND  94,0   3 9  4 0     º  Sen23

125 Rui Estrelinha POR 1982(101) Clube Atletismo da NazaréCANAZ 101,0   4 0  1 4     º  Sen24

155 Fábio Lopes POR 1997(107) União Clube EirenseUCE 107,0   4 0  5 4     º  Sen25

205 Márcio Sousa POR 1981(112) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 112,0   4 1  1 8     º  Sen26

83 Fábio Rodrigues POR 1996(122) Clube Desportivo MoitenseCDM 122,0   4 2  2 2     º  Sen27

180 Hugo Barqueiro POR 1982(129) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 129,0   4 2  3 9     º  Sen28

38 Luís Vieira POR 1991(131) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 131,0   4 3  0 0     º  Sen29

123 João Branco POR 1990(134) IndividualIND 134,0   4 3  2 6     º  Sen30

54 Alexandre Lourenço POR 1995(136) CSCRF CharnecaCSCRFC 136,0   4 3  3 8     º  Sen31

122 Daniel Delgado POR 1996(143) L.A. Picamilho e Quinta NovaLAPQN 143,0   4 4  1 2     º  Sen32

90 João Reis POR 1982(151) Cavalinhos RunnersCR 151,0   4 5  0 6     º  Sen33

141 Márcio Figueiredo POR 1984(152) IndividualIND 152,0   4 5  1 0     º  Sen34

203 Rúben Gomes POR 1986(155) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 155,0   4 5  2 3     º  Sen35

146 João Magalhães POR 1985(157) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 157,0   4 5  3 3     º  Sen36

95 Fernando Passadouro POR 1986(161) Cavalinhos RunnersCR 161,0   4 5  5 5     º  Sen37
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5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

Prova 9,6 Km26/09/2015 18:00 Resultados (Masc)
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84 Miguel Ângelo POR 1996(166) Clube Desportivo MoitenseCDM 166,0   4 6  2 4     º  Sen38

77 Francisco Marco POR 1983(168) Clube de Veteranos do LisCVLIS 168,0   4 6  4 1     º  Sen39

193 João Silva POR 1994(169) Cavalinhos RunnersCR 169,0   4 6  5 0     º  Sen40

31 Sérgio Teixeira POR 1988(192) Tondela RunnersTR 192,0   5 4  1 4     º  Sen41
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Clube Recreativo Amieirinhense
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143 Clarisse Cruz POR 1978(39) RB RunningRBRUN  39,0   3 5  3 8     ª  V351

103 Deonilde Costa POR 1974(123) Atlético Clube de VermoilACV 123,0   4 2  2 3     ª  V352

74 Carmen Sofia POR 1980(159) Clube de Veteranos do LisCVLIS 159,0   4 5  4 1     ª  V353

75 Silvia Raquel POR 1973(176) Clube de Veteranos do LisCVLIS 176,0   4 7  4 8     ª  V354

80 Isabel Ribeiro POR 1976(187) Clube Desportivo MoitenseCDM 187,0   5 0  5 7     ª  V355
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121 João Vieira POR 1980(3) N. Sport. T. NovasNSTN  3,0   3 0  1 3     º  V351

60 Luís Rações POR 1976(4) Odimarq Alumínios, Lda.ODIMARQ  4,0   3 0  3 8     º  V352

29 Rui Lopes POR 1977(8) CDCR CTT CoimbraCDCTT  8,0   3 2  5 4     º  V353

22 Pedro Januário POR 1978(13) IndividualIND  13,0   3 3  3 7     º  V354

148 Luís Martins POR 1979(20) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  20,0   3 4  1 9     º  V355

181 Pedro Capela POR 1980(22) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  22,0   3 4  2 3     º  V356

137 Marco Franco POR 1980(24) Clube Atletismo de Ferreira do ZêzereCAFZ  24,0   3 4  2 5     º  V357

130 Alexandre Araújo POR 1980(26) ProfiservPRO  26,0   3 4  3 1     º  V358

135 Pedro Almeida POR 1978(29) ProfiservPRO  29,0   3 4  5 3     º  V359

131 João Canas POR 1975(32) ProfiservPRO  32,0   3 5  0 7     º  V3510

107 Nélson Ferreira POR 1979(35) Atlético Clube de VermoilACV  35,0   3 5  2 1     º  V3511

46 Virgílio Bastos POR 1978(48) IndividualIND  48,0   3 6  2 7     º  V3512

176 Nuno Casalinho POR 1979(58) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  58,0   3 6  5 2     º  V3513

196 Cristóvão Jorge POR 1979(67) Clube Atl. Marinha GrandeCAMG  67,0   3 8  1 6     º  V3514

140 Miguel Gonçalves POR 1978(70) Atlético Clube de VermoilACV  70,0   3 8  2 0     º  V3515

45 Hugo Oliveira POR 1978(72) IndividualIND  72,0   3 8  2 3     º  V3516

182 Nuno Branco POR 1978(86) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  86,0   3 9  0 7     º  V3517

142 Pedro Falcão POR 1976(91) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  91,0   3 9  3 5     º  V3518

58 Sérgio Artilheiro POR 1980(102) IndividualIND 102,0   4 0  2 1     º  V3519

37 Maurício Rodrigues POR 1979(103) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 103,0   4 0  3 4     º  V3520

53 Pedro Vieira POR 1975(104) CSCRF CharnecaCSCRFC 104,0   4 0  4 1     º  V3521

139 Filipe Santos POR 1979(116) IndividualIND 116,0   4 1  3 8     º  V3522

96 Pedro Batista POR 1975(146) Cavalinhos RunnersCR 146,0   4 4  2 7     º  V3523

50 Álvaro Lopes POR 1978(163) CSCRF CharnecaCSCRFC 163,0   4 6  0 0     º  V3524

183 Pedro Cabecinhas POR 1977(170) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 170,0   4 6  5 3     º  V3525

85 Ricardo Sá POR 1976(172) IndividualIND 172,0   4 7  1 2     º  V3526

91 David Francisco POR 1977(182) Cavalinhos RunnersCR 182,0   4 9  2 9     º  V3527

178 Ricardo Pereira POR 1979(185) IndividualIND 185,0   5 0  4 9     º  V3528
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106 Miguel Ângelo POR 1971(12) Atlético Clube de VermoilACV  12,0   3 3  2 9     º  V401

157 Jorge Marcelino POR 1973(15) Industrial Desportiva VieirenseIDV  15,0   3 3  4 3     º  V402

164 Rui Cabeças POR 1972(34) Industrial Desportiva VieirenseIDV  34,0   3 5  1 7     º  V403

175 Sérgio Santos POR 1971(36) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  36,0   3 5  2 2     º  V404

6 Carlos Rebola POR 1973(47) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  47,0   3 6  2 5     º  V405

160 João Domingos POR 1971(49) Industrial Desportiva VieirenseIDV  49,0   3 6  2 9     º  V406

71 Luís Alves Pedro POR 1971(50) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  50,0   3 6  3 2     º  V407

48 Paulo Pisoeiro POR 1971(51) Sociedade Recreativa da JardoeiraSRJ  51,0   3 6  3 4     º  V408

208 António Reis POR 1975(57) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  57,0   3 6  4 9     º  V409

170 Edgar Rosa POR 1974(68) Industrial Desportiva VieirenseIDV  68,0   3 8  1 8     º  V4010

70 Rui Aguiar POR 1973(84) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  84,0   3 9  0 3     º  V4011

41 Dário Cabete POR 1973(85) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  85,0   3 9  0 6     º  V4012

17 Vasco Marques POR 1972(95) Clube de Veteranos do LisCVLIS  95,0   3 9  4 2     º  V4013

118 José Santos POR 1971(96) Atlético Clube de VermoilACV  96,0   3 9  4 3     º  V4014

133 Paulo Jesuíno POR 1972(100) ProfiservPRO 100,0   4 0  0 4     º  V4015

108 Pedro Ferreira POR 1974(118) Atlético Clube de VermoilACV 118,0   4 1  5 9     º  V4016

8 Jorge Figueiredo POR 1970(121) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 121,0   4 2  2 1     º  V4017

199 Gilberto Santos POR 1970(124) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 124,0   4 2  2 4     º  V4018

158 Ricardo Vicente POR 1972(128) Industrial Desportiva VieirenseIDV 128,0   4 2  3 7     º  V4019

49 Luís Miguel Bernardo POR 1973(137) L.A. Picamilho e Quinta NovaLAPQN 137,0   4 3  4 8     º  V4020

42 Octávio Mariano POR 1971(149) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 149,0   4 5  0 2     º  V4021

35 Claúdio Neves POR 1973(150) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 150,0   4 5  0 3     º  V4022

7 Claúdio Prudêncio POR 1971(154) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 154,0   4 5  1 2     º  V4023

111 Gil Duarte POR 1974(160) Cavalinhos RunnersCR 160,0   4 5  5 1     º  V4024

52 Carlos Conceição POR 1972(177) CSCRF CharnecaCSCRFC 177,0   4 8  0 3     º  V4025

57 Miguel Matias POR 1974(179) CSCRF CharnecaCSCRFC 179,0   4 8  3 3     º  V4026

40 Telmo Pedroso POR 1973(180) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 180,0   4 9  1 0     º  V4027

81 Jorge Gomes POR 1972(186) Clube Desportivo MoitenseCDM 186,0   5 0  5 0     º  V4028

92 Pedro Sousa POR 1973(191) Cavalinhos RunnersCR 191,0   5 4  1 3     º  V4029
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28 Aida Martins POR 1963(132) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT 132,0   4 3  1 2     ª  V451

197 Ana Vieira POR 1968(174) IndividualIND 174,0   4 7  3 0     ª  V452

99 Anabela Silva POR 1970(189) Atlético Clube de VermoilACV 189,0   5 3  4 7     ª  V453
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86 Augusto Costa POR 1969(2) Amigos da MontanhaAM  2,0   2 9  4 4     º  V451

25 João Vaz POR 1968(6) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  6,0   3 1  3 8     º  V452

88 José Figueira POR 1969(23) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  23,0   3 4  2 4     º  V453

124 Mário Caseiro POR 1969(25) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  25,0   3 4  2 9     º  V454

162 Artur Lopes POR 1966(31) Industrial Desportiva VieirenseIDV  31,0   3 4  5 7     º  V455

9 Paulo Simão POR 1969(37) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  37,0   3 5  2 6     º  V456

100 José Gonçalves POR 1967(53) Atlético Clube de VermoilACV  53,0   3 6  3 9     º  V457

171 Miguel Silva POR 1968(59) Clube Atletismo da NazaréCANAZ  59,0   3 7  1 7     º  V458

129 Paulo Leandro POR 1967(60) ProfiservPRO  60,0   3 7  2 1     º  V459

161 Paulino Sousa POR 1967(61) Industrial Desportiva VieirenseIDV  61,0   3 7  3 7     º  V4510

185 Jorge Silva POR 1967(63) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB  63,0   3 7  4 3     º  V4511

204 Pedro Rodrigues POR 1967(65) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB  65,0   3 8  0 7     º  V4512

34 Carlos Soares POR 1968(71) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB  71,0   3 8  2 2     º  V4513

10 Mário Paulo POR 1969(73) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  73,0   3 8  2 4     º  V4514

206 Jucelino Monteiro POR 1967(82) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  82,0   3 8  5 0     º  V4515

159 João Marcelino POR 1970(90) Industrial Desportiva VieirenseIDV  90,0   3 9  3 1     º  V4516

69 Emanuel Marques POR 1969(98) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  98,0   3 9  5 5     º  V4517

63 João Calçada POR 1970(125) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 125,0   4 2  2 4     º  V4518

184 Virgílio Alberto POR 1968(140) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 140,0   4 4  0 0     º  V4519

76 José Martins POR 1965(141) Clube de Veteranos do LisCVLIS 141,0   4 4  0 5     º  V4520

177 João Resende POR 1966(184) IndividualIND 184,0   5 0  3 1     º  V4521
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173 Luís Guarda POR 1964(19) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  19,0   3 4  1 0     º  V501

113 José Durão POR 1965(21) Casa Benfica em AbrantesCBA-S  21,0   3 4  2 0     º  V502

12 José Raimundo POR 1962(27) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  27,0   3 4  3 3     º  V503

167 Júlio Henriques POR 1961(33) Industrial Desportiva VieirenseIDV  33,0   3 5  1 5     º  V504

11 João Gomes POR 1962(42) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  42,0   3 6  0 4     º  V505

172 António Francisco POR 1964(45) Grupo de Atletismo da CaranguejeiraGAC-L  45,0   3 6  1 4     º  V506

163 Rui Dinis POR 1964(62) Industrial Desportiva VieirenseIDV  62,0   3 7  3 7     º  V507

179 José Santos POR 1963(64) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  64,0   3 7  4 7     º  V508

188 António Fernandes POR 1961(105) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 105,0   4 0  4 5     º  V509

61 Luís Belo POR 1962(114) IndividualIND 114,0   4 1  2 3     º  V5010

13 José Filipe POR 1964(117) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 117,0   4 1  4 5     º  V5011

82 Virgilio Oliveira POR 1964(126) S. C. MoitenseSCM 126,0   4 2  2 7     º  V5012

51 Luís Neves POR 1962(138) CSCRF CharnecaCSCRFC 138,0   4 3  5 1     º  V5013

36 Aníbal Silva POR 1963(139) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 139,0   4 3  5 4     º  V5014

104 Eugénio Mendes POR 1961(142) Atlético Clube de VermoilACV 142,0   4 4  1 0     º  V5015

44 Rui Ventura POR 1961(144) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 144,0   4 4  1 4     º  V5016

65 António Clara POR 1962(162) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 162,0   4 5  5 9     º  V5017

186 Sérgio Marcelino POR 1963(165) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 165,0   4 6  2 1     º  V5018

187 Filipe Carvalheiro POR 1963(188) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 188,0   5 1  1 1     º  V5019
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165 António Poeiras POR 1960(41) Industrial Desportiva VieirenseIDV  41,0   3 5  5 7     º  V551

14 Arménio Leal POR 1957(43) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L  43,0   3 6  0 9     º  V552

168 Acácio Campos POR 1958(54) Industrial Desportiva VieirenseIDV  54,0   3 6  4 1     º  V553

66 Eurico Agostinho POR 1960(74) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC  74,0   3 8  2 8     º  V554

156 Carlos Cruz POR 1960(75) IndividualIND  75,0   3 8  3 1     º  V555

200 Jorge Agostinho POR 1958(76) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  76,0   3 8  3 2     º  V556

166 Celestino Marques POR 1957(77) Industrial Desportiva VieirenseIDV  77,0   3 8  3 4     º  V557

207 António Ferreira POR 1958(88) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L  88,0   3 9  2 1     º  V558

115 João Valentim POR 1959(92) Clube Atletismo da BarreiraCAB-L  92,0   3 9  3 7     º  V559

59 António Alves POR 1957(97) IndividualIND  97,0   3 9  4 5     º  V5510

191 Carlos Carmino POR 1957(99) Leiria Marcha AtléticaLMA-L  99,0   4 0  0 3     º  V5511

126 José Codinha POR 1959(106) Clube Atletismo da NazaréCANAZ 106,0   4 0  5 4     º  V5512

150 Mário Duarte POR 1958(108) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 108,0   4 0  5 5     º  V5513

151 Diamantino Cruz POR 1957(120) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 120,0   4 2  1 8     º  V5514

149 Adriano Fontes POR 1957(145) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 145,0   4 4  2 6     º  V5515

68 Valentim Fernandes POR 1955(147) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 147,0   4 4  3 1     º  V5516

43 José Rato POR 1958(148) ntro Cultural Recreio Desporto BurinhosaCCRDB 148,0   4 4  3 9     º  V5517

128 Agostinho Brandão POR 1959(164) Clube de Atletismo ÓbidosCAOB 164,0   4 6  1 0     º  V5518

189 Ramiro Rodrigues POR 1957(167) Grupo Alegre e Unido da BajoucaGAUB 167,0   4 6  2 6     º  V5519

79 José Bertolino Silva POR 1958(171) IndividualIND 171,0   4 7  0 7     º  V5520

116 Gabriel Santos POR 1959(175) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 175,0   4 7  3 3     º  V5521
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5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense

Prova 9,6 Km26/09/2015 18:00 Resultados (Masc)

Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

23 Vítor Gomes POR 1955(83) O Alvitejo - C. C. D.ALVIT  83,0   3 8  5 9     º  V601

15 João Próspero POR 1952(111) Clube Recreativo AmieirinhenseCRA-L 111,0   4 1  1 5     º  V602

152 Evangelino Cardeira POR 1955(115) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 115,0   4 1  2 8     º  V603

169 Acácio Lavos POR 1951(119) Industrial Desportiva VieirenseIDV 119,0   4 2  0 4     º  V604

67 Lucas Delgado POR 1953(127) Desportivo Zambujeira e Serra do CalvoGDZSC 127,0   4 2  3 5     º  V605

62 Vítor Parreira POR 1952(130) tivo Cultural Recreativa Bairro dos AnjosBA 130,0   4 2  5 0     º  V606

153 Leonel Rodrigues POR 1954(135) upo Desportivo Recreativo das FigueirasGDRF - L 135,0   4 3  3 0     º  V607

89 Narciso Arromba POR 1953(156) IndividualIND 156,0   4 5  3 1     º  V608

18 Vitor Ervilha POR 1951(158) Clube de Veteranos do LisCVLIS 158,0   4 5  4 1     º  V609

98 Alfredo Santos POR 1955(173) Atlético Clube de VermoilACV 173,0   4 7  1 4     º  V6010
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5º G. P. de Atletismo da Amieirinha

Clube Recreativo Amieirinhense
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Classificação Dorsal Nome Clube Ano NascNac Escalão Marca Pon Obs

127 António Miranda POR 1947(109) Clube de Atletismo ÓbidosCAOB 109,0   4 1  0 4     º  V651

202 Joaquim Gomes POR 1950(113) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 113,0   4 1  1 9     º  V652

117 Diamantino Henriques POR 1946(178) Centro Popular Recreativo A-Do-BarbasCPRAB 178,0   4 8  1 0     º  V653

33 Hélio Godinho POR 1950(183) Casa Benfica em AbrantesCBA-S 183,0   5 0  0 1     º  V654

32 Carlos Teixeira POR 1950(190) Tondela RunnersTR 190,0   5 4  1 3     º  V655
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N.º ATLETAS CLASSIFICADOS
1 IDV ID Vieirense 14
2 ACV AC Vermoil 13

CRA‐L CR Amieirinhense 12
GAUB GAU Bajouca 12
GDRF‐L GDR Figueiras 12

6 CCRDB CCRD Burinhosa 11
7 CVLIS Clube Veteranos do Lis 10

PRESUNTO

3



NOME CLUBE TEMPO
1 EMANUEL CARDOSO CA MARINHA GRANDE 33,01
2 JORGE MARCELINO ID VIEIRENSE 33,43
3 LUÍS MARTINS GDR FIGUEIRAS 34,19

PRÉMIO CARFI ‐ MELHORES ATLETAS DE CLUBE DO CONCELHO DA MARINHA GRANDE
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